Solutions for Cutting Tools & More!
Specialised Plastic Telescopic Tubes & Containers
1. Bestellinformationen
•  Für St andard- Kat alogar t ikel  geben Sie bi t te die
Becket t  Referenznummer und die gewünschte
FARBE an.
•  Ihr  Logo kann auf  v ie le unserer Produk te gegen
einen ger ingen Aufpreis  gedruck t  werden.

Insert Boxen
Tap Set Boxen
Side & Face Mill Boxen
Saw Boxen
SK Boxen
Zylinder-Paks
Vertikale Set Paks
Werkzeug-Schaumstoffschutz
Werkzeugschutzhüllen
Etiketten aus Kunststoff
(A) INNENWEITE (C) MIN. INNENLÄNGE (D) MAX. INNENLÄNGE
ARTIKELNUMMER in mm in mm in mm
SQT08048 •• 0.315 8.0 1.890 48.0 3.000 76.2
SQT08077 •• 0.315 8.0 3.032 77.0 5.000 127.0
SQT08091 •• 0.315 8.0 3.583 91.0 6.125 155.6
SQT08120 •• 0.315 8.0 4.724 120.0 7.874 200.0
SQT08200 •• 0.315 8.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT10056 • 0.394 10.0 2.205 56.0 3.500 88.9
SQT10079 • 0.394 10.0 3.110 79.0 5.000 127.0
SQT10108 • 0.394 10.0 4.250 108.0 7.250 184.2
SQT10181 • 0.394 10.0 7.125 181.0 12.375 314.3
SQT10250 • 0.394 10.0 9.843 250.0 18.110 460.0
SQT12050 0.472 12.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT12070 0.472 12.0 2.756 70.0 4.250 108.0
SQT12110 0.472 12.0 4.331 110.0 7.500 190.5
SQT12200 0.472 12.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT12250 0.472 12.0 9.843 250.0 18.110 460.0
SQT14048 0.551 14.0 1.890 48.0 2.750 69.9
SQT14065 0.551 14.0 2.559 65.0 4.000 101.6
1
QUADRATISCHE TELESKOPISCHE HÜLSEN
•     Langlebig, wiederverwendbar und resistent
gegen Verunreinigungen und Feuchtigkeit

C
D
A
• Erhältlich mit und ohne Aufhänger
Varianten
Standard-Warnmeldung Logos Individuell geprägte
Rundloch (SQT12-SQT35) Euroloch (SQT40-SQT77)
cleartec-verpackung.de   0800 0007679
MUSTER
KOSTENLOSE
2
SQT SERIE
"Unterteil" und "Kappe" werden  in separaten Kartons verpackt
(A) INNENWEITE (C) MIN. INNENLÄNGE (D) MAX. INNENLÄNGE
ARTIKELNUMMER in mm in mm in mm
SQT14106 0.551 14.0 4.173 106.0 7.000 177.8
SQT14156 0.551 14.0 6.142 156.0 9.875 250.8
SQT14182 0.551 14.0 7.165 182.0 12.000 304.8
SQT14300 0.551 14.0 11.811 300.0 19.750 501.7
SQT16050 0.630 16.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT16076 0.630 16.0 2.992 76.0 4.875 123.8
SQT16133 0.630 16.0 5.236 133.0 8.875 225.4
SQT16184 0.630 16.0 7.244 184.0 12.500 317.5
SQT20056 0.787 20.0 2.205 56.0 3.125 79.4
SQT20081 0.787 20.0 3.189 81.0 5.000 127.0
SQT20123 0.787 20.0 4.843 123.0 8.000 203.2
SQT20200 0.787 20.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT20350 0.787 20.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT22050 0.866 22.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT22070 0.866 22.0 2.756 70.0 4.125 104.8
SQT22104 0.866 22.0 4.094 104.0 7.000 177.8
SQT22176 0.866 22.0 6.929 176.0 12.000 304.8
SQT22200 0.866 22.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT26050 1.024 26.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT26060 1.024 26.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT26080 1.024 26.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT26098 1.024 26.0 3.858 98.0 6.500 165.1
SQT26120 1.024 26.0 4.724 120.0 7.875 200.0
SQT26189 1.024 26.0 7.441 189.0 13.125 333.4
SQT26350 1.024 26.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT32050 1.260 32.0 1.969 50.0 2.750 69.9
SQT32080 1.260 32.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT32100 1.260 32.0 3.937 100.0 6.250 158.8
SQT32120 1.260 32.0 4.724 120.0 7.875 200.0
SQT32160 1.260 32.0 6.299 160.0 10.500 266.7
SQT32225 1.260 32.0 8.858 225.0 14.250 362.0
SQT32350 1.260 32.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT35050 1.378 35.0 1.969 50.0 2.756 70.0
SQT35060 1.378 35.0 2.362 60.0 3.150 80.0
SQT35080 1.378 35.0 3.150 80.0 4.724 120.0
SQT35120 1.378 35.0 4.724 120.0 7.874 200.0
SQT35200 1.378 35.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT35300 1.378 35.0 11.811 300.0 21.260 540.0
SQT35350 1.378 35.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT40056 1.575 40.0 2.205 56.0 3.000 76.2
SQT40086 1.575 40.0 3.386 86.0 5.125 130.2
SQT40133 1.575 40.0 5.236 133.0 8.500 215.9
SQT40220 1.575 40.0 8.661 220.0 14.000 355.6
SQT45060 1.772 45.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT45080 1.772 45.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT45108 1.772 45.0 4.250 108.0 6.750 171.5
SQT45160 1.772 45.0 6.299 160.0 10.750 273.1
SQT45225 1.772 45.0 8.858 225.0 14.250 362.0
SQT45350 1.772 45.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT52063 2.047 52.0 2.480 63.0 3.500 88.9
SQT52112 2.047 52.0 4.409 112.0 6.500 165.1
SQT52165 2.047 52.0 6.496 165.0 10.625 269.9
SQT52292 2.047 52.0 11.496 292.0 19.750 501.7
SQT56060 2.205 56.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT56080 2.205 56.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT56117 2.205 56.0 4.606 117.0 7.000 177.8
SQT56180 2.205 56.0 7.087 180.0 11.750 298.5
SQT56350 2.205 56.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT65080 2.559 65.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT65127 2.559 65.0 5.000 127.0 7.500 190.5
SQT65197 2.559 65.0 7.756 197.0 12.000 304.8
SQT65300 2.559 65.0 11.811 300.0 19.750 501.7
SQT65350 2.559 65.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT77090 3.032 77.0 3.543 90.0 5.125 130.2
SQT77150 3.032 77.0 5.906 150.0 10.000 254.0
SQT77275 3.032 77.0 10.827 275.0 17.688 449.3
• Erhältlich mit und ohne Aufhänger
cleartec-verpackung.de   0800 0007679
3
RECHTECKIGE LÄNGENVERSTELLBARE VERPACKUNGSHÜLSEN
• Großartig zum Verpacken von Sägeblättern,
   Bügelsägeblätter, Hobel Messer, Maschinenmesser, etc.
• L    anglebig, wiederverwendbar und resistent gegen
   Verunreinigungen und Feuchtigkeit
• Einstellbare Teleskop-Längenvariation
• Ratschenartige Längenverstellung
• Mit und ohne Aufhänger erhältlich
RP SERIE
(A) INNENWEITE (B) INNENHÖHE (C) MIN.
INNENLÄNGE
(D) MAX.
INNENLÄNGE
ARTIKELNUMMER in mm in mm in mm in mm STD AUFHÄNGER
RP06X20-080 0.236 6.0 0.787 20.0 3.125 79.4 4.750 120.7
RP06X20-120 0.236 6.0 0.787 20.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP08X36-080 0.315 8.0 1.417 36.0 3.125 79.4 4.750 120.7
RP08X36-145 0.315 8.0 1.417 36.0 5.688 144.5 9.000 228.6
RP08X36-255 0.315 8.0 1.417 36.0 10.000 254.0 17.750 450.9
RP08X36-420 0.315 8.0 1.417 36.0 16.500 419.1 30.750 781.1
RP18X42-120 0.709 18.0 1.654 42.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP19X28-240 0.748 19.0 1.102 28.0 9.438 239.7 16.688 423.9
RP23X33-270 0.906 23.0 1.299 33.0 10.625 269.9 19.000 482.6
RP28X44-120 1.102 28.0 1.732 44.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP28X44-220 1.102 28.0 1.732 44.0 8.625 219.1 14.000 355.6
RP28X44-300 1.102 28.0 1.732 44.0 11.875 301.6 20.750 527.1
"Unterteil" und "Kappe" werden in separaten Kartons verpackt
VARIANTEN
C
D

MATERIALFARBEN:  Rot, Grün (Hel l , Mittel  & Dunkel) , Blau
(Hel l , Mittel  & Dunkel) , Orange, Gelb (Mittel  & Dunkel) , Schwarz HDPE,
Transparentes PP, Klares PVC und auch Metal l ic  Si lber und Gold.
SONDERFARBEN: Können auf  Anfrage produziert  werden.
BEDRUCKUNG: Alle Größen können nach Ihren individuel len Wünschen
bedruckt  werden.
FARB-OPTIONEN
4
RECHTECKIGE LÄNGENVERSTELLBARE VERPACKUNGSHÜLSEN RP SERIE
“Inners” and “outers” are packed in separate cartons.
(A) INNENWEITE (B) INNENHÖHE (C) MIN.
INNENLÄNGE
(D) MAX.
INNENLÄNGE
ARTIKELNUMMER in mm in mm in mm in mm STD AUFHÄNGER
RP10X22-124 0.394 10.0 0.866 22.0 4.882 124.0 6.890 175.0
RP10X22-251 0.394 10.0 0.866 22.0 9.882 251.0 11.811 300.0
RP14X28-124 0.551 14.0 1.102 28.0 4.882 124.0 6.890 175.0
RP14X28-251 0.551 14.0 1.102 28.0 9.882 251.0 11.811 300.0
SÄBELSÄGEBLATT GRÖSSEN
Etikettenherstel lung und
Bedruckung als  Ergänzung
Die Verpackung ist  mit  Kerben

MUSTER
KOSTENLOSE
MATERIALFARBEN:  Rot, Grün (Hel l , Mittel  & Dunkel) , Blau
(Hel l , Mittel  & Dunkel) , Orange, Gelb (Mittel  & Dunkel) , Schwarz HDPE,
Transparentes PP, Klares PVC und auch Metal l ic  Si lber und Gold.
SONDERFARBEN: Können auf  Anfrage produziert  werden.
BEDRUCKUNG: Alle Größen können nach Ihren individuel len Wünschen
bedruckt  werden.
FARB-OPTIONEN
6
Etikettenherstel lung und
Bedruckung als  Ergänzung
RT SERIE
(A) INNENDURCHMESSER (C) INNENLÄNGE (D) AUSSENLÄNGE
ARTIKELNUMMER in mm in mm in mm STD AUFHÄNGER
RT012080* 0.472 12.0 3.150 80.0 4.921 125.0
RT012090* 0.472 12.0 4.921 90.0 5.709 145.0
RT012125* 0.472 12.0 4.921 125.0 8.465 215.0
RT022060 0.866 22.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT022080 0.866 22.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT022120 0.866 22.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT022200 0.866 22.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT022350 0.866 22.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT022670 0.866 22.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT026080 1.024 26.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT026120 1.024 26.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT026200 1.024 26.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT026350 1.024 26.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT026670 1.024 26.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT028060 1.102 28.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT032080 1.260 32.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT032120 1.260 32.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT032200 1.260 32.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT040080 1.575 40.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT040120 1.575 40.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT040200 1.575 40.0 7.875  200.0 13.780 350.0
RT040350 1.575 40.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT040670 1.575 40.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT045060 1.771 45.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT045080 1.771 45.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT045120 1.771 45.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT045200 1.771 45.0 7.874 200.0 13.780 350.0
RT045350 1.771 45.0 13.779 350.0 24.409 620.0
RT052060 2.047 52.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT052080 2.047 52.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT052120 2.047 52.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT052200 2.047 52.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT052350 2.047 52.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT052670 2.047 52.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT055060 2.165 55.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT055080 2.165 55.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT055120 2.165 55.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT055200 2.165 55.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT055350 2.165 55.0 13.780 350.0 24.409 620.0
RT065080 2.559 65.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT065111 2.559 65.0 4.370 111.0 6.969 177.0
RT065187 2.559 65.0 7.362 187.0 12.756 324.0
RT085080 3.346 85.0 3.150 80.0 4.134 105.0
RT085120 3.346 85.0 4.724 120.0 7.283 185.0
RT085200 3.346 85.0 7.875 200.0 13.583 345.0
RT085350 3.346 85.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT085670 3.346 85.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT105080 4.134 105.0 3.150 80.0 3.937 100.0
RT105136 4.134 105.0 5.354 136.0 8.425 214.0
RT105200 4.134 105.0 7.875 200.0 13.583 345.0
RT105330 4.134 105.0 12.992 330.0 21.654 550.0
*Zeichnet im Ratchet-Style die Längenvariation an.
"Unterteil" und "Kappe" werden in separaten Kartons verpackt.
cleartec-verpackung.de   0800 0007679
VARIANTEN

(Hel l , Mittel  & Dunkel) , Orange, Gelb (Mittel  & Dunkel) , Schwarz HDPE,
Transparentes PP, Klares PVC und auch Metal l ic  Si lber und Gold.
SONDERFARBEN: Können auf  Anfrage produziert  werden.
BEDRUCKUNG: Alle Größen können nach Ihren individuel len Wünschen
bedruckt  werden.
FARB-OPTIONEN
(A) PASSEND FÜR
WERKZEUGDURCHMESSER
(B) PASSEND FÜR
MAX. WERKZEUGLÄNGE
REF # in mm in mm
GRCK060049 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 1.500 - 1.930 38.0 - 49.0
GRCK060055 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 1.730 - 2.170 44.0 - 55.0
GRCK060073 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 2.440 - 2.870 62.0 - 73.0
GRCK060090 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 3.150 - 3.540 80.0 - 90.0
GRCK060114 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.090 - 4.490 104.0 - 114.0
GRCK060135 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.920 - 5.310 125.0 - 135.0
GRCK060163 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.130 - 6.420 105.0 - 163.0
GRCK060180 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.650 - 7.090 118.0 - 180.0
GRCK060185 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 7.090 - 7.280 180.0 - 185.0
GRCK060240 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 7.130 - 9.450 181.0 - 240.0
GRCK100084 0.313 - 0.392 7.9 - 10.0 2.320 - 3.310 59.0 - 84.0
GRCK100108 0.313 - 0.392 7.9 - 10.0 3.310 - 4.250 84.0 - 108.0
GRCK120086 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 2.440 - 3.390 62.0 - 86.0
GRCK120113 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 3.500 - 4.450 89.0 - 113.0
GRCK120140 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 4.880 - 5.510 124.0 - 140.0
GRCK120190 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 4.840 - 7.480 123.0 - 190.0
GRCK120201 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 7.130 - 7.910 181.0 - 201.0
GRCK120254 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 7.130 - 10.000 181.0 - 254.0
GRCK160084 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 2.360 - 3.310 60.0 - 84.0
GRCK160089 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 2.560 - 3.500 65.0 - 89.0
GRCK160107 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 3.390 - 4.210 86.0 - 107.0
GRCK160135 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 4.490 - 5.310 114.0 - 135.0
GRCK160200 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 5.280 - 7.870 134.0 - 200.0
GRCK200110 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 3.150 - 4.330 80.0 - 110.0
GRCK200114 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 3.500 - 4.490 89.0 - 114.0
GRCK200139 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 4.490 - 5.470 114.0 - 139.0
GRCK200166 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 5.550 - 6.540 141.0 - 166.0
GRCK200230 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 6.540 - 9.060 166.0 - 230.0
GRCK260182 0.750 - 1.020  19.1 - 25.9 5.310 - 7.170 135.0 - 182.0
GRCK260229 0.750 - 1.020  19.1 - 25.9 7.170 - 9.020 182.0 - 229.0
A
B
9
SCHAUMSTOFFEINLAGEN

ANZAHL
FÄCHER
AUSSENMAßE DER
SCHACHTEL
L X W X H (mm)
IB10/C1 17.8 x 30.5 x 13.5 10 97.0 X 66.0 X 19.9
IB05/C1 30.5 x 30.5 x 13.5 5 97.0 X 66.0 X 19.9
IB05/C2 17.8 x 62.2 x 13.5 5 97.0 X 66.0 X 19.9
IB01/C1 93.8 x 62.2 x 13.5 1 97.0 X 66.0 X 19.9
IB06/D1 35.8 x 35.8 x 25.0 6 114.5 X 76.0 X 31.4
IB05/D1 35.8 x 35.8 x 13.5 5 114.5 X 76.0 X 19.9
IB05/D2 35.8 x 35.8 x 10.5 5 114.5 X 76.0 X 16.9
IB05/D3 35.8 x 35.8 x 25.0 5 114.5 X 76.0 X 31.4
IB05/D4 21.0 x 39.5 x 15.0 5 114.5 X 76.0 X 21.4
IB01/D1 109.8 x 72.8 x 15.0 1 114.5 X 76.0 X 21.4
IBSB05/18 18 X 18 X 8.5 5 119 X 24.3 X 12.2
IBSB05/28 28 X 28 X 12.7 5 172.5 X 35.3 X 16.9
IBSB05/38 38 X 38 X 16 5 225.0 X 45.9 X 20.5
 IBSP10/EL 8.5 X 37 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/EW 18 X 18 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/EWP 18 X 18 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP05/E 18 X 37 X 8.5 5 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/FL 14.7 X 62 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP10/FW 30.5 X 30.5 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP10/FWP 30.5 X 30.5 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP05/F 30.5 X 62 X 13 5 198.1 X 65.5 X 16.9
•  Mit  Schaumstoffeinlagen möglich (s iehe Ssi te 13)
•
Et ikettenherstel lung und

hervorragenden Schutz an
Et ikettenherstel lung und
Bedruckung als  Ergänzung
SIDE & FACE MILL BOXEN
SF SERIE
(A ) DURCHMESSER
(B) INNENHÖHE
(Unterteil)
ARTIKELNUMMER in mm in mm
SF5010 1.969 50.0 0.375  9.5
SF5016 1.969 50.0 0.625 15.9
SF6312 2.480 63.0 0.500 12.7
SF6320 2.480 63.0 0.750 19.1
SF8012 3.150 80.0 0.500 12.7
SF8025 3.150 80.0 1.000 25.4
SF10014 3.937 100.0 0.563 14.3
SF10025 3.937 100.0 1.000 25.4
SF12514 4.921 125.0 0.563 14.3
SF12525 4.921 125.0 1.000 25.4
SF16014 6.299 160.0 0.563 14.3
SF16020 6.299 160.0 0.750 19.1
SF20514 8.071 205.0 0.563 14.3
SF20522 8.071 205.0 0.875 22.2
SF20532 8.071 205.0 1.250 31.8
•     Kundenspezifisches Verpackungssystem

PS180/3 7.000 177.8 0.125  3.175
PS180/7 7.000 177.8 0.250 6.350
EINLAGEN BESTEHEN AUS GRAUEM HLB -SCHAUMSTOFF
A
B B
MUSTER
KOSTENLOSE
16
SAW BOXEN
SBX SERIE
(A ) DURCHMESSER (B) PASSEND FÜR
SÄGENDURCHMESSER
(C) DURCHMESSER
MITTELPUNKT (D)  INNENHÖHE
ARTIKELNUMMER in mm in mm in mm in mm
SBX5006 2.087 53.0 1.969 50.0 0.197 5.0 0.256 6.5
SBX6306 2.559 65.0 2.480 63.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX8006 3.268 83.0 3.150 80.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX10006 4.134 105.0 3.937 100.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX12506 5.000 127.0 4.921 125.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX16006 6.417 163.0 6.299 160.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX20506 8.189 208.0 8.071 205.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX25506 10.156 258.0 10.039 255.0 0.394 10.0 0.256 6.5
Et ikettenherstel lung und
Bedruckung als  Ergänzung
SCHAUMSTOFFABMESSUNGEN
DURCHMESSER Ø1 DURCHMESSER Ø2

BEDRUCKUNG: Alle Größen können nach Ihren individuel len Wünschen
bedruckt  werden.
FARB-OPTIONEN
19 cleartec-verpackung.de   0800 0007679
Einsätze können kundenspezif isch geschnitten oder blank
gel iefert  werden entsprechend Ihren Anforderungen.
Erhält l ich in schwarz LD18 und schwarz oder blau LD33.
Et ikettenherstel lung und
Bedruckung als  Ergänzung
VERTIKALE SET PAKS
VS SERIE
"Untertei l"  und "Kappe" werden in separaten Kartons verpackt
(A) DURCHMESSER (B) UNTERTEILHÖHE (C) GESAMTHÖHE
ARTIKELNUMMER in mm in mm in mm
VS45095 1.772 45.0 2.165 55.0 3.740 95.0
VS65075 2.559 65.0 1.969 50.0 2.953  75.0
VS65090 2.559 65.0 1.969 50.0 3.543 90.0
VS65110 2.559 65.0 1.969 50.0 4.331 110.0
VS65130 2.559 65.0 1.969 50.0 5.118 130.0
VS65135 2.559 65.0 2.953 75.0 5.315 135.0
VS65155 2.559 65.0 2.953 75.0 6.102 155.0
GRUNDFARBEN :  Rot, Hel lblau, Dunkelblau, Gelb und Schwarz.
FARBEN DES DECKELS :  Al le Deckel  werden in klarem PVC hergestel l t .
BEDRUCKUNG:  Al le Größen können nach Ihren individuel len Wünschen
bedruckt  werden.